



Tilleggsliste 2

Utvalg: KOMMUNESTYRET
Møtested: Kommunestyresalen, Rådhuset
Møtedato: 29.01.2013
Tidspunkt: 18.00

Saksnr. **Arkivsaksnr.**
Innhold

PS 7/13 13/61
**Plan for klinikker og klinikkstruktur innen tannhelsetjenesten i Østfold
2013 - 2023**

Stein Erik Lauvås
Ordfører

Eva Enkerud
rådmann



Plan for klinikker og klinikkstruktur innen tannhelsetjenesten i Østfold 2013 - 2023

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
7/13	Kommunestyret	29.01.2013

Rådmannens forslag til vedtak:

Marker kommune anmoder på det sterkeste om at tannlegekontoret i Marker opprettholdes som en avdeling av en tannklinikk i Indre Østfold.

Bakgrunn:

Tannhelsetjenesten i Østfold Fylkeskommune har laget ny plan for klinikkstruktur i Østfold. Høringsbrevet til kommunene har ikke blitt registrert i Marker kommune, og kommunen har derfor ikke svart på høringen innen fristen 20.12.13.

Når det nå framkommer en plan hvor tanken er at det skal bli to tannklinikker i Indre Østfold, Eidsberg og Askim, vil Marker kommune komme med følgende innspill.

Det kan være noe vanskelig å forstå hvordan de forskjellige forslag til alternativ er tenkt i Det som klart kommer fram i høringsnotatet er at Marker kommune har en tannklinikk som er relativt og ny med god universell utforming. Den skal dekke en prioritert gruppe på ca 890 personer. Det sies da at 4 årskull er overført til Mysen, som vel er aldersgruppen opptil 20 år. Offentlig tannhelsetjeneste skal også gis til alle som har et behov for det som har tjenester fra bla.institusjon og hjemmesykepleie i kommunen.

Tannhelsetjenesten i Marker har i dag 0,3 tannlege og 1 tannhelsesekretær.

Vurdering:

Når det gjelder tilgjengelighet til tannlege som er et argument fra fylkeskommunens side i forhold til universell utforming, vil det bli vanskeligere for innbyggere i Marker hvis tilbudet blir flyttet til Eidsberg. Det er offentlig transport mellom Eidsberg og Marker, men det vil kreve enda mer oppfølging fra foreldre til barn i de laveste årstrinnene med tanke på følge og transport. Tannlegetime på Mysen med bruk av offentlige kommunikasjonsmidler vil måtte ta mange skoletimer fra den enkelte elev, i forhold til i dag hvor de kan gå over skoleplassen for en time.

Det samme vil gjelde følge av pasienter fra institusjon og ev. for pårørende for brukere av hjemmesykepleien.

Det vil ut fra en helhetlig vurdering fra Marker kommunes innbyggere være en stor fordel om tannklinikken kan opprettholdes i Marker på det nivå det er i dag. Da det er et lokale som ikke har behov for omgjøring og oppdatering i nærmeste framtid, må det være bedre at tannlegen flyttes ut til lokalt tannlegekontor enkelte dager for å møte flere pasienter, mot at alle pasienter må flyttes til Eidsberg med alt det innebærer av transportutfordringer.

Konklusjon:

Marker kommune anmoder på det sterkeste om at tannlegekontoret i Marker opprettholdes som en avdeling av en tannklinikk i Indre Østfold.

Vedlegg:

Forslag til plan for klinikker og klinikkstruktur i Østfold.